
“Jūras vārtos” notiks grupas “ABBA Gold”
šovs
22. decembrī plkst. 19.00 teātra namā “Jūras vārti” pirmo reizi Ventspilī uzstāsies sensacionālais “ABBA Gold” šovs, izpildot leģendārās grupas “ABBA” dziesmas un teātra nama Lielajā
zālē radot grupas zelta laiku gaisotni.
Veltījuma grupa “ABBA Gold”, kurā darbojas pieci aktīvi dalībnieki, ir koncertējusi vairāk nekā 40 valstīs, spēlējot vairāk nekā 3 miljoniem skatītāju. Aizraujošā šovā varēsiet baudīt enerģiskus

muzikālus priekšnesumus ar dzīvu pavadošo grupu, precīzām tērpu kopijām, teatrālu apgaismojumu un dejām.

“ABBA Gold” no Lielbritānijas ir viena no ietekmīgākajām veltījuma grupām, kurā grupai “ABBA” vizuāli un vokāli līdzīgi mākslinieki izpilda gan populārākās un zināmākās dziesmas, gan arī

dažu pārsteidzošus skaņdarbus no albumiem, kurus atcerēsies tikai īsteni “ABBA” fani.

Koncertu organizē “Buzzard Ents, Ltd”. Koncerta ilgums aptuveni 2 stundas, ieskaitot 30 min. pārtraukumu. Biļetes iegādājamas tirdzniecības tīklā “Biļešu paradīze”.


